Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Журавлёвская школа» Симферопольского района Республики Крым

ОКПО 00830061 Код ОГРН 1159102024146 ИНН/КПП9109009819/910901001
ул. Мира,15-а, с. Журавлёвка, Симферопольский район, Республика Крым, 297512,

тел. (3652) 325-183,  е-mail: zhuravlevka.simferopolskiy@mail.ru

ПРИКАЗ

  08.04.2020                                                                                                                           №

с. Журавлёвка

О    проведении  мероприятий, посвященных  празднованию
Дня Конституции Республики Крым

 Во исполнение распоряжения администрации Симферопольского района Республики
Крым  от  24.03.2020  №  170-р    «О  подготовке  и  проведении  в  2020  году  в
Симферопольском  районе  мероприятий, посвященных   празднованию  Дня
Конституции Республики Крым»,  в соответствии с приказом управления образования
администрации Симферопольского района Республики Крым от 25.03.2020 № 245 «О
проведении  в  общеобразовательных  организациях  мероприятий,  посвященных
празднованию  Дня  Конституции  Республики  Крым»,   с  целью  патриотического
воспитания

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Провести мероприятия,  посвященные празднованию Дня  Конституции Республики
Крым

                                                                                                       Апрель 2020
2.Классным руководителям 1-10 классов:
2.1.  Провести    в  видеоформате  единый  урок,  посвященный  Дню  Конституции
Республики Крым

                                                                                                           11.04.2020
2.3. Провести выставку рисунков на школьном сайте

11.04.2020
3. Материал о проведенных мероприятиях предоставить на сайт школы

до 15.04.2020
4.Информацию о проведенных мероприятиях предоставить в управление образования
до 20.04.2020   на электронный адрес: val  .  halistova  @  mail  .  ru
4.Контроль  за  исполнением  приказа  возложить   на    заместителя  директора  по  ВР
Крепичева А.А.

 Директор                                                                О.А. Переведенцева

mailto:val.halistova@mail.ru